АДМИНИСТРАЦИЯ
Б-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2012 № 43

с.Б-Матреновка

О силах и средствах муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В целях уточнения состава сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, администрация Б-Матреновского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый состав сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, привлекаемых для организации защиты населения и проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения   Н.Ф. Истомин
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Б-Матреновского  сельского поселения

от 20.12.2012 № 43

СОСТАВ
сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, привлекаемых для организации защиты населения и проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций
(скачать приложение)